
 
 
 
 
 

Serviço Público Federal 
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis 
 
 
 
 
 

ORDEM DE SERVIÇO N° 06, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019. 
 
 
 
A Pró-reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis, da Universidade Federal 
do Recôncavo da Bahia (PROPAAE/UFRB), no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Designar uma comissão com os/as representantes a seguir relacionados/as para, sob a 
presidência da primeira, no prazo de 24 horas, elaborar relatório de vistoria do prédio 
sede da PROPAAE, após ter sido ocupada por estudantes, desde o dia 18 de setembro 
de 2019 até a presente data. 
 
- Thiala Pereira Lordello Costa (SIAPE 2013699) 
- Liliane Andrade Sande da Silva (SIAPE 2257466) 
- Milena Araújo Souza (SIAPE 1661806) 
- Luciane Pinto Souza (SIAPE 1652568) 
- André Silva Lima (SIAPE 1756148) 
- Jarciana Anunciação dos Santos de Sousa (SIAPE 1067230) 
 
 
A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 
Cruz das Almas, 23 de setembro de 2019. 

 
 
 
 
 

MARIA GORETTI DA FONSECA 
Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis 

 


